- 1 -

 平成２９年３月１日

各    位

                                                       会 社 名
                                                        代表者名    取締役社長    桑 澤  嘉 英
                                                        （コード番号    ８１０４）
                                                   問合せ先    取締役常務執行役員

総務部長  佐 藤 喜美夫
                                                    （ＴＥＬ. ０１１－８６４－１１１１）

機構改革および人事異動に関するお知らせ

  当社は、平成２９年４月１日をもって、下記のとおり機構改革および人事異動を実施いたします

ので、お知らせします。

記

１．機構改革

組織発令 札幌特需部および横浜特需部を廃止する。
     特需部を新設する。

２．人事異動

新    職 氏    名 現    職

取締役常務執行役員
管理本部副本部長
（総務部・審査部担当）

佐 藤  喜美夫

取締役常務執行役員
管理本部副本部長
兼 総務部長

執行役員
管理本部副本部長
（システム部担当）

吉 津  修 二
執行役員
管理本部副本部長
兼 システム部長

総務部長 佐 藤  靖 也 総務部次長 兼 人事課長

システム部長 中 村  正 樹 システム部次長

審査部長 為 国    徹 審査部次長

- 2 -

新    職 氏    名 現    職

お客様相談室副室長 室    達 浩 経営企画部担当部長

営業統括本部
営業企画部副部長

板 垣    学 道東支店長

苫小牧支店長 田 村    務 苫小牧支店次長

道東支店長 佐 藤  秀 樹
道東支店
帯広営業所長

東京本部副本部長
兼 東北統括部長（仙台駐在）

千 葉  一 男
東京本部副本部長
兼 東北統括部長（青森駐在）

特需部長（横浜駐在） 柳 瀬  幸 弘 札幌特需部長

出向
山光運輸㈱
顧問

角 森  弘 朗 審査部長

出向
㈱クワザワリフォームセンター
顧問

岡 田  秀 幸 苫小牧支店長

  ※角森弘朗は、平成 29 年６月８日の山光運輸㈱株主総会および取締役会において、
常務取締役に就任予定。

  ※岡田秀幸は、平成 29 年６月 20 日の㈱クワザワリフォームセンター株主総会において、
代表取締役社長に就任予定。

以  上